

Coopérative culturelle "La Tendresse"

Mise en accessibilité de l'axe traversant, végétalisation et désimperméabilisation des espaces extérieurs

DEPARTEMENT DE L'HERAULT

COOPERATIVE CULTURELLE "LA TENDRESSE"

Mise en accessibilité de l'axe traversant, végétalisation et désimperméabilisation des espaces extérieurs

80 impasse FLOUCH 34070 MONTPELLIER

Estimation budgétaire : Budget participatif

10 - Surfaces et quantités des aménagements paysagers			
	Surface	Linéaire	Unité
Mélange arbustif bas	37 m ²		126 u
Plantes grimpantes		25 ml	13 u
Pleine terre	37 m²		
Gravillons conservés (terrasse)	56 m ²		
Béton drainant (rampe et escaliers)	65 m ²		
Béton drainant (uniquement cour inférieure)	110 m ²		
Revêtements de sol	231 m²		
SURFACE TOTAL	268 m²		0 U

N°	DESIGNATION	U	Qté	P.U. ht	
1 TRAVAUX PREPARATOIRES					
1.1	Préparation de chantier	forfait	1	500,00 €	500,00 €
1.2	Analyse de sols pour la définition des activateurs de sols et amendements	forfait	1	750,00 €	750,00 €
1.3	Dossier des ouvrages exécutés	forfait	1	350,00 €	350,00 €
1	Total travaux préparatoires				1 600,00 €
2 INSTALLATIONS DE CHANTIER ET IMPLANTATIONS					
2.1	Installations de chantier	forfait	1	3 000,00 €	1 000,00 €
2.2	Mise en défend des secteurs végétalisés à protéger	ml	50	5,00 €	250,00 €
2.3	Mise en défend des arbres à conserver	unité	1	350,00 €	350,00 €
2.4	Piquetage et implantation du chantier	forfait	1	350,00 €	350,00 €
2.5	Adaptation et reprise des implantations site	forfait	1	500,00 €	500,00 €
2	Total installations de chantier et implantations				2 450,00 €
3 DEMOLITION, TERRASSEMENTS, PREPARATION DE SOL ET NETTOYAGE					
3.1	Démolition, décroustage des revêtements de sols	m ²	175	10,00 €	1 750,00 €
3.2	Evacuation	T	70	15,00 €	1 050,00 €
3.3	Dépose et évacuation structures existantes	Forfait	1	1 500,00 €	1 500,00 €
3	Total demolition, terrassements, preparation de sol et nettoyage				4 300,00 €
4 REVETEMENTS DE SOL					
4.1	Règlage et compactage des fonds de fouille	m ²	175	3,50 €	612,50 €
4.2	Fourniture et mise en place d'un géotextile classe 4 140 g/m ² sur les surfaces	m ²	175	1,00 €	175,00 €
4.3	Fourniture et mise en place d'une grave non traitée 0/20 compacté épaisseur 0,20 m	m ²	175	15,00 €	2 625,00 €
4.4	Fourniture et mise en place d'une rampe et d'escalier en béton drainant épaisseur 0,10 m	m ²	65	115,00 €	7 475,00 €
4.5	Fourniture et mise en place d'un béton drainant épaisseur 0,15 m	m ²	110	87,00 €	9 570,00 €
4.9	Marquage des places de stationnement	Forfait	1	250,00 €	250,00 €
4	Total revêtements de sol				20 707,50 €
6 RESEAUX					
6.1	Réseaux secs : mise en tranchée des réseaux aériens	Forfait	1	1 200,00 €	1 200,00 €
6.2	Réseaux humide : mise en tranchée des réseaux aériens	Forfait	1	950,00 €	950,00 €
6	Total reseaux				2 150,00 €

Coopérative culturelle "La Tendresse"

Mise en accessibilité de l'axe traversant, végétalisation et désimperméabilisation des espaces extérieurs

7 CLOTURE, PORTES et PORTAILS					
7.1	Réhausse de la porte de l'issue du Dojo	Forfait	1	3 000,00 €	3 000,00 €
7.2	Dépose et repose des porte et portail côté parking	Forfait	1	2 400,00 €	2 400,00 €
7	Total cloture, portes et portails				5 400,00 €
1	TRAVAUX PREPARATOIRES				1 600,00 €
2	INSTALLATIONS DE CHANTIER ET IMPLANTATIONS				2 450,00 €
3	DEMOLITION, TERRASSEMENTS, PREPARATION DE SOL ET NETTOYAGE				4 300,00 €
4	REVETEMENTS DE SOL				20 707,50 €
5	VEGETALISATION				- €
6	RESEAUX				2 150,00 €
7	CLOTURE, PORTES et PORTAILS				5 400,00 €
8	MOBIlier				- €
Végétalisation - travaux de finalisation : réalisés en régie					
TOTAL TRAVAUX HT				136,60€/m ²	36 607,50 €
TVA 20%					7 321,50 €
MONTANT TOTAL TTC					43 929,00 €